
 
ISTITUTO d’ISTRUZIONE SUPERIORE 

Viale Stazione, n. 70, 88041 DECOLLATURA (CZ) 
C.F. 99000720799 - 

 

 

Liceo  Scientifico 
Viale stazione 

88041 Decollatura 

Telefono 
0968/63309-61377 

C.M. CZPS003014 

Professionale  

Servizi Socio-sanitari 

Servizi per l’Agricoltura
Contrada Scaglioni 

88049 Soveria Mannelli

Telefono 0968/662086 

C.M. CZRA00301N 

 

OGGETT0: sospensione temporanea della didattica in presenza Classe 1°C 

 

 

 Visti i recenti casi di positività riscontrati nella sede dell’IIS Costanzo di 

Terme, per cui la scuola ha già effettuato una sanificazione straordinaria in tutto il 

plesso nella giornata di oggi, domenica 06/02/2022,

 Visto che, in particolare, nella Classe 1°C sono stati riscontrati dei casi di positività 

tra alunni e docenti, tempestivamente attenzionati secondo le indicazioni della 

vigente normativa 

 Considerato che, su parere della DS e della referente Covid, è opportuno 

monitorare la situazione mediante un collegamento con il Dipartimento di 

Prevenzione dell’Asp di Catanza

 Visto il Dlgs 81/08 sulle responsabilità del datore di lavoro in materia di tutela della 

salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro
 

La temporanea sospensione dell’attività didattica in presenza nella Classe 1°C, con 

contestuale attivazione della Didattica a distanza, da lunedì 7 febbraio a mercoledì 9 

febbraio.  

Nei tre giorni su indicati, le attività didattica si svolgeranno secondo le modalità e i tempi 

previsti dal Piano DDI adottato dall’Istituto. 

Si raccomanda agli studenti di essere pu

comportamento corretto e decoroso durante le lezioni, anche in riferimento 

all’abbigliamento e al contesto, che devono essere consoni all’attività scolastica. 

Si raccomanda ai docenti di osservare con attenzione l

nelle rispettive classroom tutta la documentazione attestante l’attività didattica svolta in 

asincrono.  

Qualora vengano svolti compiti in classe a distanza, nelle modalità deliberate dal Collegio 

dei Docenti del 10 gennaio 2022, i docenti avranno cura di stampare gli elaborati e di 

consegnarli a Scuola, dopo averli corretti e fatti visionare agli studenti. 

Confidando nella consueta collaborazione di tutti, auguro alla Comunità scolastica buon 

lavoro e una proficua settimana scolastica. 

 

ISTITUTO d’ISTRUZIONE SUPERIORE L. COSTAN
Viale Stazione, n. 70, 88041 DECOLLATURA (CZ) - Tel. Segreteria 0968 

 czis00300n@istruzione.it – czis00300n@pec.istruzione.it –

www.iiscostanzodecollatura.gov.it 

sanitari  

Servizi per l’Agricoltura,  

88049 Soveria Mannelli 

 

Tecnico Informatico 
Via Colonnello De Franco 

88049 Soveria Mannelli 

Telefono 0968/662954 
C.M. CZTF003016 

Professionale 

Odontotecnico, Ottico 

Servizi per l’Agricoltura
Contrada Savutano

88046 Lamezia Terme

Telefono 0968/439047

C.M. CZRA00303

DECRETO 

OGGETT0: sospensione temporanea della didattica in presenza Classe 1°C 

Il Dirigente scolastico 

Visti i recenti casi di positività riscontrati nella sede dell’IIS Costanzo di 

Terme, per cui la scuola ha già effettuato una sanificazione straordinaria in tutto il 

plesso nella giornata di oggi, domenica 06/02/2022, 

Visto che, in particolare, nella Classe 1°C sono stati riscontrati dei casi di positività 

i, tempestivamente attenzionati secondo le indicazioni della 

Considerato che, su parere della DS e della referente Covid, è opportuno 

monitorare la situazione mediante un collegamento con il Dipartimento di 

Prevenzione dell’Asp di Catanzaro 

Visto il Dlgs 81/08 sulle responsabilità del datore di lavoro in materia di tutela della 

salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro 

DISPONE 

La temporanea sospensione dell’attività didattica in presenza nella Classe 1°C, con 

ella Didattica a distanza, da lunedì 7 febbraio a mercoledì 9 

Nei tre giorni su indicati, le attività didattica si svolgeranno secondo le modalità e i tempi 

previsti dal Piano DDI adottato dall’Istituto.  

Si raccomanda agli studenti di essere puntuali nei collegamenti e di mantenere un 

comportamento corretto e decoroso durante le lezioni, anche in riferimento 

all’abbigliamento e al contesto, che devono essere consoni all’attività scolastica. 

Si raccomanda ai docenti di osservare con attenzione le norme sulla privacy e di registrare 

nelle rispettive classroom tutta la documentazione attestante l’attività didattica svolta in 

Qualora vengano svolti compiti in classe a distanza, nelle modalità deliberate dal Collegio 

nnaio 2022, i docenti avranno cura di stampare gli elaborati e di 

consegnarli a Scuola, dopo averli corretti e fatti visionare agli studenti. 

Confidando nella consueta collaborazione di tutti, auguro alla Comunità scolastica buon 

timana scolastica.  

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Antonella Mongiardo
(f.to a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D.Lgs 39/93)

NZO 

Tel. Segreteria 0968 63309-61377 

– 

 

 

Professionale  

Odontotecnico, Ottico  

Servizi per l’Agricoltura 
Contrada Savutano 

88046 Lamezia Terme 

439047 

C.M. CZRA00303Q 

1aAzienda agraria 
Contrada Scaglioni di 

Soveria Mannelli 

2a Azienda agraria 
Contrada Savutano 

Lamezia Terme 

OGGETT0: sospensione temporanea della didattica in presenza Classe 1°C  

Visti i recenti casi di positività riscontrati nella sede dell’IIS Costanzo di Lamezia 

Terme, per cui la scuola ha già effettuato una sanificazione straordinaria in tutto il 

Visto che, in particolare, nella Classe 1°C sono stati riscontrati dei casi di positività 

i, tempestivamente attenzionati secondo le indicazioni della 

Considerato che, su parere della DS e della referente Covid, è opportuno 

monitorare la situazione mediante un collegamento con il Dipartimento di 

Visto il Dlgs 81/08 sulle responsabilità del datore di lavoro in materia di tutela della 

La temporanea sospensione dell’attività didattica in presenza nella Classe 1°C, con 

ella Didattica a distanza, da lunedì 7 febbraio a mercoledì 9 

Nei tre giorni su indicati, le attività didattica si svolgeranno secondo le modalità e i tempi 

ntuali nei collegamenti e di mantenere un 

comportamento corretto e decoroso durante le lezioni, anche in riferimento 

all’abbigliamento e al contesto, che devono essere consoni all’attività scolastica.  

e norme sulla privacy e di registrare 

nelle rispettive classroom tutta la documentazione attestante l’attività didattica svolta in 

Qualora vengano svolti compiti in classe a distanza, nelle modalità deliberate dal Collegio 

nnaio 2022, i docenti avranno cura di stampare gli elaborati e di 

consegnarli a Scuola, dopo averli corretti e fatti visionare agli studenti.  

Confidando nella consueta collaborazione di tutti, auguro alla Comunità scolastica buon 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Antonella Mongiardo 
(f.to a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D.Lgs 39/93) 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE LUIGI COSTANZO
C.F. 99000720799 C.M. CZIS00300N
A282838 - IIS COSTANZO

Prot. 0001044/U del 06/02/2022 15:32


